
Salazar de Sousa Holding ApS

CVR-nr.: 38646745

Istedgade 128 4 tv
1650 København V

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2023

Bernardo Joao Salazar de Sousa
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Salazar de Sousa Holding ApS
Istedgade 128 4 tv
1650 København V

CVR-nr.: 38646745
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje ejerandele i andre selskaber og virksomheder, samt øvrig virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på 207 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen bliver reetableret igennem øget aktivitet og forbedret indtjening i det kommende regnskabsår

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.635	12.871
Resultat af ordinær primær drift		-1.635	12.871
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		22.216	0
Andre finansielle indtægter		186.905	306.034
Øvrige finansielle omkostninger		-235	0
Ordinært resultat før skat		207.251	318.905
Skat af årets resultat		0	-229
Årets resultat		207.251	318.676
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.549	0
Overført resultat		201.702	318.676
I alt		207.251	318.676

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		22.216	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	22.216	0
Anlægsaktiver i alt		22.216	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		372.966	256.034
Tilgodehavender i alt		372.966	256.034
Likvide beholdninger		118.338	50.000
Omsætningsaktiver i alt		491.304	306.034
AKTIVER I ALT		513.520	306.034

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		5.549	0
Overført resultat		-52.493	-254.195
Egenkapital i alt		3.056	-204.195
Skyldig selskabsskat		0	229
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		464	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		510.000	510.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		510.464	510.229
Gældsforpligtelser i alt		510.464	510.229
PASSIVER I ALT		513.520	306.034

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	16.667
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	16.667
Nettoopskrivninger primo	-16.667
Andel i årets resultat	22.216
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	5.549
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.216

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Kapelvej 1 ApS, København	33,33%

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0